
 
 - 1 - 

 

Kup í s louva  
 

 uzavře á íže uvede é d e, ěsí e a roku podle usta ove í §  a ásl. ve vaz ě a usta ove í §  
a ásled ě záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í, 

 ezi tě ito s luv í stra a i:  
 

I. 

S luv í stra y 

 

Město Vsetí    
se sídle : Svárov  ,   Vsetí , 
IČ:    
zastoupe é: Jiří  Ču ke , starostou 

číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxx 

dále jako „kupují í“ 

 

a 

 

Auto Kora top s.r.o. 

se sídle :                 M. Alše ,   Valašské Meziříčí 

jed ají í:                   Rado ír Kope ký, jed atel   

zápis v OR:                u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka                            

IČ:         27789306                      

DIČ:         CZ27789306       

a kov í spoje í:    xxxxxxxxxx     

číslo účtu:         xxxxxxxxxx   

ko takt í oso a:      Jaro ír Hra al   

e-mail:                        xxxxxxxxxx 

dále jako „prodávají í“ 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ )AKÁ)CE: 

NÁ)EV VEŘEJNÉ )AKÁ)KY 
Poříze í ové požár í te h iky – ákup doprav ího automobilu 

DA  pro JSDH Se etí  II. 

DRUH VEŘEJNÉ )AKÁ)KY               VEŘEJNÁ )AKÁ)KA NA DODÁVKY 

FORMA )ADÁVACÍHO ŘÍ)ENÍ      VEŘEJNÁ )AKÁ)KA MALÉHO RO)SAHU 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA  

VEŘEJNÉ )AKÁ)KY 
1 115 702,- bez DPH 

Veřej á zakázka je spolufi a ová a z rozpočtu Zlí ského kraje a Mi isterstva v itra ČR 
z progra u Dota e o í  a poříze í doprav ího auto o ilu v roce 2016 

 

 

 



 
 - 2 - 

 

 

II. 

S luv í stra  prohlašují, že údaje uvede é v čl. I. s louv  a taktéž opráv ě í k pod iká í jsou v souladu s 

práv í skuteč ostí v do ě uzavře í s louv . S luv í stra  se zavazují, že z ě  dotče ý h údajů oz á í 
ez prodle í druhé s luv í stra ě. 

 

III. 

Před ět koupě  

1. Prodávají í se zavazuje dodat a převést a kupují ího vlast i ké právo k před ětu koupě, který  je 

nový  automobil, homologovaný a te h i k  způso ilý ve s slu záko a  č. /  S ., o pod í ká h 
provozu vozidel na poze í h ko u ika í h dále též „z oží“ . 

2. Vozidlo ude dodá o v ásledují í te h i ké spe ifika i: 

Druh vozidla:      oso í 
Pohon:       2WD 

Nosnost min:      1 100 kg 

Počet íst:      9 

Počet dveří: 4, z toho dvoje posuv é v druhé řadě 

sedadel , s otevíratel ý i ok  

Největší te h i k  přípust á/povole á h ot ost:  3 500/3 500 kg 

Celková délka vozidla:     L3 

Motor – diesel (Euro 5)     min. 92 kW   

Palivo:        nafta 

Ko i ova á spotře a:     max. 6, 2 l 

T p převodovk :      a uál í  
Prodlouže á záruka:  let/  tis. k ,  let a prorezivě í 

karoserie 

Air ag řidiče a spolujezd e:    ano 

Kotoučové rzd  vpředu i vzadu:    ano 

Auto ati ká kli atiza e:     ano 

El. ovládá í a v hříva á v ější zpět á zr átka:  ano 

V hřívá í čel ího skla:     ano 

Ce trál í za ká í s dálkový  ovládá í :   ano 

I o ilizér:       ano 

Rok výro :      min. 2016 

 

Další spe ifika e je uvede a v Te h i ké spe ifika i, která příloze č. . 
 

  

3. Jed á se ko krét ě o toto vozidlo: Ford Transit Kombi V363 L3 350 Trend 2.0TDCi 96 kW/130k 

4. Kupují í se zavazuje a základě této s louv  doda é z oží převzít do svého vlast i tví a zaplatit 

prodávají í u dohod utou kup í e u. 

5. Prodávají í prohlašuje, že a před ětu s louv  a i jeho přísluše ství eváz ou práva třetí h oso  
a z oží e á žád é vě é a i práv í vad . 

 

IV. 

Kup í e a 

1. S luv í stra  se dohodl  a kup í e ě v Kč za před ět dle čl. III. této s louv  ve výši: 

 



 
 - 3 - 

 

 

 
Ce a základ í v Kč DPH  % v Kč 

Cena elková vč. 
DPH v Kč 

Ce a před ět koupě 854 443,80 179 433,20 1 033 877,00 

 

2. Ce a zahr uje veškeré ut é áklad  prodávají ího pro spl ě í této s louv . Ce a je sjed á a jako 
závaz á, pev á a ejvýše přípust á. 

 

V. 

Plate í pod í ky 

1. Kupují í se zavazuje z oží uhradit ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího uvede ý 
v úvodu této s louv  a základě daňového dokladu dále je  faktur , kterou prodávají í v staví po 
předá í a převzetí před ětu koupě. Splat ost této faktur  či í 30 d ů od jejího v stave í.  

2. Faktur  dle před hozího odstav e tohoto člá ku udou o sahovat veškeré áležitosti daňový h 
dokladů sta ove é přísluš ý i práv í i předpis , zej é a pak záko e  o da i z přida é hod ot  a 
záko e  o účet i tví v plat é  z ě í a udou oz ače  ázve  před ětu koupě uvede ý  v této 
s louvě.  

3. Prodávají í se zavazuje uvést a faktuře údaj, že se jed á o ak i spolufi a ova ou z fi a č í h 
prostředků )lí ského kraje. 

4. V případě, že ude faktura v stave a před spl ě í  e o e ude o sahovat veškeré áležitosti 
dohodnuté podle této s louv  e o ude o sahovat espráv é áležitosti, je kupují í opráv ě  vrátit 
fakturu prodávají í u do data splat osti. V takové  případě prodávají í v staví ovou fakturu s 

ový  date  splat osti a do upl utí ového data splat osti e í kupují í v prodle í  
s pla e í  faktur . 

 

 

VI. 

Do a pl ě í 

Prodávají í dodá z oží uvede é v člá ku III. této s louv  kupují í u ejpozději do  ěsí ů od 

uzavře í s louv , ejpozději však do 30.3.2017. 

 

VII. 

Dodá í před ětu 

1. Prodávají í je povi e  dodat z oží kupují í u v dohod uté  ter í u, jakosti a provede í.  

2. ) oží ude prodávají í  dodá o a kupují í  převzato v jeho sídle.  

3. Oka žike  převzetí z oží pře hází a kupují ího e ezpečí škod  a z oží. 

4. Vlast i ké právo ke z oží dle této s louv  přejde a kupují ího předá í  z oží prodávají í u.  
 

VIII. 

)áruka, uplat ě í a ároky z odpověd osti za vady 

 

1. Prodávají í posk tuje záruku a kvalitu doda ého z oží po dobu 5 let/200 tis. km, a prorezivě í 
karoserie 12 let.  

2. Zjev é vad , které lze zjistit již při pře írá í z oží, usí kupují í rekla ovat při převzetí z oží. 
V takové  případě e í kupují í povi e  z oží převzít. 
 



 
 - 4 - 

 

3. Vad , které lze zjistit až po dodá í z oží kupují í u, usí kupují í rekla ovat ez z teč ého odkladu 
po jejich zjiště í, ejpozději však do ko e záruč í lhůt . Rekla a i je ut o uplat it uď píse ě, 

e o oso ě u přísluš ého za ěst a e prodávají ího, kde ude sepsá  rekla ač í protokol.  
 

4. Při výsk tu jakost í vad  á kupují í árok podle svého vý ěru a vý ě u za ezvad ý kus, opravu 
vad  z oží, je-li vada opravitel á, e o a při ěře ou slevu z e . Jed á-li se o neopravitelnou vadu, 

á kupují í árok a vý ě u přísluš ého kusu vad ého z oží.  
 

5. Prodávají í je povi e  rekla a i v řídit ejpozději do  d ů ode d e řád ého uplat ě í rekla a e 
kupují í .  

 

6. V ostat í  platí pro uplatňová í ároků z vad z oží přísluš á usta ove í záko a č. /  S ., 
o ča ský záko ík, v plat é  z ě í.  

 

IX. 

Odpověd ost za škodu a s luv í sa k e 

 

1. Pro případ prodle í s úhradou faktur  e o její části v dohod uté  ter í u uhradí kupují í 
prodávají í u s luv í pokutu ve výši ,  % z dluž é částk  a to za každý i započatý de  prodle í. 

2. V případě prodle í prodávají ího s včas ý  předá í  před ětu koupě či jeho části je prodávají í 
povi e  uhradit kupují í u s luv í pokutu ve výši ,  % z elkové kup í e  za každý i započatý de  
prodle í.  

3. Prodávají í se zavazuje při prodle í s ter í e  odstra ě í vad zjiště ý h při předá í před ětu koupě 
zaplatit kupují í u s luv í pokutu ve výši ,  % z elkové kup í e  za každou vadu eodstra ě ou 
ve sjed a é  ter í u, a to za každý de  prodle í. Toto ujed á í platí i pro odstraňová í vad v záruč í 
lhůtě dle čl. VIII. s louv . 

4. Nedohodnou-li stra  ě o ji ého, zapla e í  s luv í h pokut dohod utý h v této s louvě se eruší 
povi ost stra  povi é závazek spl it, a i právo stra  opráv ě é vedle s luv í pokut  požadovat i 

áhradu škod  přesahují í uhraze ou s luv í pokutu v pl é výši. 

5. S luv í pokutu, a kterou vz ik e kupují í u árok, je kupují í opráv ě  započíst proti doplatku e  
díla fakturova é prodávají í . 
 

XI. 

Uko če í s louvy 

 

1. Tuto s louvu je ož o uko čit píse ou dohodou podepsa ou odpověd ý i zástup i s luv í h 
stran, a to s úči ostí ke d i, je ž ude v této dohodě uvede . 

2. Tuto s louvu je ož o uko čit i jed ostra ý  úko e , a si e odstoupe í  od s louv  z důvodů 
podstat ého poruše í povi osti v plývají í z této s louv . Pro účel  této s louv  se za podstat é 
poruše í rozu í zej é a: 
a) prodle í kupují ího s úhradou faktur o ví e ež  d ů 

b) překroče í ter í u dodá í před ětu koupě či jeho části o ví e ež  d ů 

c) před ět koupě či jeho část předa ý prodávají í  v kazuje takové eodstra itel é  
  vad  a edodělk , pro které e í ož o kupují í  před ět koupě či jeho část   
  řád ě užívat k účelu dle této s louv  

d) prodávají í je v prodle í s pl ě í  povi osti dle čl. VIII. odst.  s louv  o ví e ež  d ů.  
e) prohláše í prodávají ího uvede é v člá ku III. odst. 5 s louv  se ukáže jako  

eplat é, epravdivé či eúpl é 

3. Chce-li ěkterá ze stra  odstoupit od této s louv  a základě ujed á í z této s louv  v plývají í h, je 
povi a svoje odstoupe í píse ě oz á it druhé stra ě. V odstoupe í usí ýt uvede  důvod, pro 



 
 - 5 - 

 

který stra a od s louv  odstupuje a přes á ita e toho odu s louv , který ji k odstoupe í opravňuje. 
Bez tě hto áležitostí je odstoupe í eplat é. 

 

XII. 

)ávěreč á ujed á í 
 

1. S luv í stra  se dohodl , že postoupit jakékoli pohledávk  v plývají í z této s louv  lze pouze 
s před hozí  píse ý  souhlase  druhé s luv í stra . 

2. ) ě it e o dopl it tuto s louvu ohou s luv í stra  pouze for ou píse ý h dodatků, které 
udou vzestup ě číslová , výslov ě prohláše  za dodatek této s louv  a podepsá  opráv ě ý i 

zástup i s luv í h stra . 

3. Oso  podepisují í tuto s louvu svý  podpise  stvrzují plat ost svý h jed atelský h opráv ě í. 

4. Případ á eplat ost ěkterého z usta ove í této s louv  e á za ásledek eplat ost ostat í h 
usta ove í. 

5. Pro případ, že kterékoliv usta ove í této s louv  se sta e eúči ý  e o eplat ý , s luv í stra  
se zavazují ez z teč ý h odkladů ahradit takové usta ove í ový . 

6. Píse osti se považují za doruče é i v případě, že kterákoliv ze stra  její doruče í od ít e, či ji ak 
z e ož í. Pro takové případ  se stra  dohodl  a to , že práv í fik e doruče í píse nosti nastane 

třetí de  ode d e odeslá í alespoň doporuče é zásilk  k ruká  druhé s luv í stra  a adresu 
uvedenou v záhlaví této s louv . 

7. Tato s louva podléhá povi é u zveřej ě í v registru s luv podle záko a č. /  S ., o registru 
s luv ve z ě í pozdější h předpisů dále též je  „registr s luv“ . 

8. Prodávají í tí to uděluje ěstu Vsetí  souhlas se zveřej ě í  této s louv , včet ě ide tifikač í h a 
oso í h údajů prodávají ího.  

9. Město Vsetí  jako s luv í stra a této s louv  se zavazuje, že provede zveřej ě í této s louv  v 
registru s luv, a to ez z teč ého odkladu, ejpozději však do  d ů od uzavře í této s louv . 
Ne í-li tato s louva uzavře a ezi součas ě příto ý i s luv í i stra a i a Prodávají í á k 
dispozi i o oustra ě odepsa á v hotove í této s louv , poto  je Prodávají í povi e  v hotove í 
urče á pro ěsto Vsetí  ezodklad ě ěstu Vsetí  předat, ji ak odpovídá za škodu v případě, že v 
důsledku toho e ude zveřej ě í provede o včas. 

10. Kupují í se zavazuje i for ovat dodavatele o zveřej ě í této s louv  v registru s luv, a to ejpozději 
do   d í od uveřej ě í a e ailovou adresu xxxxxxxxxxxx. 

11. Tato s louva je v hotove a ve čt ře h stej opise h, podepsa ý h opráv ě ý i zástup i s luv í h 
stran. 

12. Kupují í prohlašuje, že tato kup í s louva la uzavře a v souladu se záko e  č. /  S ., o 
o í h, v plat é  z ě í, a l  spl ě ý pod í k  pro její plat é uzavře í sta ove é tí to záko e . 
Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu o ou s luv í h stra , úči osti d e , kd  její včas 
ak eptova ý ávrh o držel prodávají í jako avrhovatel této s louv . 

13. Stra  stvrzují, že tato s louva o sahuje úpl ou dohodu a že ee istují žád á ji á ujed á í, úst í a i 
píse á, která  upravovala před ět této s louv . Pokud  takováto ujed á í e istovala, jsou 
tí to zruše a a ahraze a eze z tku touto s louvou. 

14. Tato s louva ůže ýt z ě ě a e o dopl ě a pouze a základě píse ý h dodatků podepsa ý h 
opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stra . S luv í stra  se výslov ě dohodl  a v louče í aplika e 
usta ove í §  odst.  o ča ského záko íku upravují í ož osti sjed at z ě u s louv  efor ál ě 
a to posk t utí  pl ě í. S luv í stra  výslov ě v lučují, a  tato s louva la doplňová a či 

ě ě a ji ou for ou, ež jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy. 



 
 - 6 - 

 

15. S luv í stra  se od h l ě od ust. §  odst.  záko a dohodl , že odpověď a ávrh a uzavře í 
s louv  s dodatke  e o od h lkou, která podstat ě e ě í pod í k  a ídk , e í přijetí  

a ídk , ale považuje se za od ít utí původ ího ávrhu a za ový ávrh. 

16. S luv í stra  ejsou opráv ě  postoupit pe ěžité pohledávk  z této s louv , a i jeji h část, a třetí 
osobu.  

 

Ve Valašské  Meziříčí dne 15.11.2016     Ve Vsetí ě d e ….............  

 

   

)a prodávají ího:      )a kupují ího: 
 

 

………………………….      ………………………. 
Auto Kora top s.r.o.      ěsto Vsetí    

Rado ír Kope ký, jed atel     Jiří Ču ek, starosta 


